

CAMARA MUNICIPAL DE MIRACATU

Usuário: 15747993712
Sistema CECAM
Data: 02/03/2023 10:01:14
(Página 1/1)

DATA 28/02/2023		RESERVA Nº 2		PROCESSO Nº/REQUISIÇÃO 01/2023		FICHA Nº 6	
INTERESSADO 826 - RAMOS ACIOLI COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELAR				C.N.F./C.P.F. 004.764.298/0001-67		BANCO -	
AGÊNCIA -				CONTA -			
ENDEREÇO AV. PADRE ANCHIETA, Nº 1210, LOJA 02 - CIDADE BALNEÁRIA PERUIBE - PERUIB				CEP. 11750-000		TELEFONE -	
EMAIL				LOCAL DE ENTREGA		PRAZO ENTREGA	
LICITAÇÃO MODALIDADE Nº DISPENSA DE LICITAÇÃO - 02/2023		FUNDAMENTO LEGAL		CONDIÇÕES DE PAGAMENTO		VALIDADE PROPOSTA	
ORGAO 02-LEGISLATIVO		UNIDADE ORÇAMENTARIA 02.01-CAMARA MUNICIPAL		UNIDADE EXECUTORA 02.01.01 - CAMARA MUNICIPAL		FUNÇÃO 01	SUB FUNÇÃO 031
PROGRAMA 0007		PROJETO ATIVIDADE 2043 - EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO		CATEGORIA ECONOMICA 3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE		AREA DE ATUAÇÃO 0 -	
DESTINAÇÃO DE RECURSOS 01.110.0000 - GERAL						ADIANTAMENTO NÃO	
ATIVO NÃO FINANCEIRO				REGIME		CONTRATO	
PASSIVO NÃO FINANCEIRO						CONVENIO	

DOTAÇÃO ATUAL		EMPENHADO ANTERIOR		VALOR EMPENHADO.		SALDO	
21.000,00		4.065,00		5.488,80		11.446,20	
COTA 1	COTA 2	COTA 3	COTA 4	COTA 5	COTA 6	COTA 7	COTA 8
0,00	5.488,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
COTA 9	COTA 10	COTA 11	COTA 12				
0,00	0,00	0,00	0,00				

VÍNCULOS			CENTRO DE CUSTOS		
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	VALOR	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	VALOR
1	ORDINARIO	5.488,80	1	GERAL	5.488,80
TOTAL		5.488,80	TOTAL		5.488,80

ITENS DA NOTA						VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ITEM	CÓDIGO	QUANTIDADE	UNIDADE	ESPECIFICAÇÃO			
1	0	6,000		Papel sulfite A4 cx c/ 10 pacotes de 500 fls report	299,9000	1.799,40	
2	0	2,000		Caneta bic caixa c/ 50 unidades azul	48,2500	96,50	
3	0	10,000		Clips 3/0 c/ 50 golden kraft	3,6000	36,00	
4	0	1,000		Bastão de cola quente fino	25,0000	25,00	
5	0	2,000		Bastão de cola quente grosso	25,0000	50,00	
6	0	5,000		Bloco adesivo para recado 38x50 neon off paper	9,0000	45,00	
7	0	20,000		Marca texto lumini amarelo cis	3,7000	74,00	
8	0	14,000		Corretivo fita 6M acrílex	7,8500	109,90	
9	0	5,000		Post it off stick 76x19 un off paper	6,0000	30,00	
10	0	220,000		Arquivo morto polionda azul polibras	6,9000	1.518,00	
11	0	40,000		Papel vergê branco 120g A4 50 fls usapel	11,9000	476,00	
12	0	40,000		Papel vergê branco 180g A4 50 fls usapel	16,9000	676,00	
13	0	15,000		Perfurador p/ 10 fls P200 preto tilibra	24,9000	373,50	
14	0	5,000		Colchete aço metálico nº 04 c/ 72 ACC	7,5000	37,50	
15	0	5,000		Colchete metálico nº 09 c/ 72 ACC	10,5000	52,50	
16	0	5,000		Tesoura multiuso 178mm barrilito	17,9000	89,50	
TOTAL							5.488,80

<p><u>28/02/23</u></p> <p>_____ PABLO LOPES DA SILVA PEREIRA PRESIDENTE RG 35.420.501-8</p>	<p><u>28/02/2023</u></p> <p><i>[Assinatura]</i> _____ KAREN COELHO COSTA CONTADORA CRC RJ-131341/0-0 T SP</p>
---	---